
 

 

UCHWAŁA NR XIX/208/13 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 27 lutego 2013r. 

w sprawie ustanowienia flagi Gminy Czerwieńsk  

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130 

z późn. zm.
1)

) i § 6 ust. 2 Statutu Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2003r. Nr 32, poz. 666), po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Administracji i Cyfryzacji – uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się flagę Gminy Czerwieńsk.  

2. Barwami Gminy Czerwieńsk są dwa kolory: czerwony i biały.  

3. Flagą Gminy Czerwieńsk jest prostokątny płat tkaniny o proporcjach szerokości do długości 5:8.  

4. Wzór flagi określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Leszek Jędras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________ 

1) 
Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998r., Nr 162, poz. 1126; z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 120, 

poz. 1268; z 2001r. Nr 123, poz. 1353; z 2009r. Nr 92, poz. 753. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 marca 2013 r.

Poz. 667



Załącznik 

do uchwały Nr XIX/208/13 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

z dnia 27 lutego 2013r. 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 667


		2013-03-04T13:01:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




